

19/2024

DODÁVATEL: AGROŽEL KNK, s.r.o. Ul. SNP 2072 Krásno nad Kysucou 023 02 Slovenská republika IČO: 51324270 DIČ: 2120680089 IČ DPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L		FAKTÚRA číslo: 10240078 Objednávka: Dodací list:	
ODBERATEL: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČ DPH:		Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 16.04.2024 Číslo záznamu: 00-3550/2024 Číslo súpisu: Prílohy: Vybavuje:	
Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Nám. M. Bernáta 745, 023 01 Oščadnica, Slovenská republika		Dátum vyhotovenia: 31.03.2024 Dátum splatnosti: 20.04.2024 Dátum dodania: 31.03.2024 Číslo účtu: [REDACTED] VS: [REDACTED] SWIFT: CEKOSKBX Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Zavlažovač oscilačný 15 dier	1	ks	18,32	21,99	20	18,32	3,66	21,98
2.		Eletróda B-2	258	ks	0,13	0,16	20	33,54	6,71	40,25
3.		Objímka koncová	5	ks	1,58	1,90	20	7,90	1,58	9,48
4.		Kotva segmentová 10 x 90	4	ks	0,48	0,58	20	1,92	0,38	2,30
5.		Kotva segm. 10 x 120	4	ks	0,50	0,60	20	2,00	0,40	2,40
6.		Skrutka Din 933 M8 x 70	1	ks	0,11	0,13	20	0,11	0,02	0,13
7.		Matica Din 934 M8	1	ks	0,02	0,02	20	0,02	0,00	0,02
8.		Podložka Din 125 M8	2	ks	0,02	0,02	20	0,04	0,01	0,05
9.		Skrutka 10 x 180	4	ks	0,42	0,50	20	1,68	0,34	2,02
10.		Skrutka 5 x 80	10	ks	0,04	0,05	20	0,40	0,08	0,48
11.		Kľúče imbus 9 ks	1	ks	5,82	6,99	20	5,82	1,16	6,98
12.		Podložka 10,5 x 30	8	ks	0,03	0,04	20	0,24	0,05	0,29
13.		Skrutka	8	ks	0,35	0,42	20	2,80	0,56	3,36
14.		Skrutka do sadrok. 3,5 x55 100 ks	1	ks	1,67	2,00	20	1,67	0,33	2,00
15.		Klince kon. 2,8 x 32	2	kg	7,25	8,70	20	14,50	2,90	17,40
16.		Kotva segment. 10 x 90	19	ks	0,48	0,58	20	9,12	1,82	10,94
17.		Kotva segment. 10 x 120	41	ks	0,50	0,60	20	20,50	4,10	24,60
18.		Objímka konc. na stĺpik	4	ks	1,49	1,79	20	5,96	1,19	7,15
19.		Objímka priebež. na stĺpik	30	ks	1,49	1,79	20	44,70	8,94	53,64
20.		Naložený záves	6	ks	0,67	0,80	20	4,02	0,80	4,82
21.		Štetec 2"	1	ks	2,16	2,59	20	2,16	0,43	2,59
22.		Slovakryl zelený 0530 0,75 kg	1	ks	6,83	8,20	20	6,83	1,37	8,20
23.		Sprchová hlavica 1 funkcia	1	ks	2,75	3,30	20	2,75	0,55	3,30
24.		Objímka priebež.	15	ks	1,49	1,79	20	22,35	4,47	26,82
25.		Objímka koncová	1	ks	1,49	1,79	20	1,49	0,30	1,79
26.		Skrutka Ral 9005 4,8 x55	200	ks	0,07	0,09	20	14,00	2,80	16,80
27.		Vrták 3	2	ks	0,37	0,44	20	0,74	0,15	0,89
28.		Vrúty 4 x 40	50	ks	0,02	0,02	20	1,00	0,20	1,20
29.		Vrúty 5 x 45	40	ks	0,03	0,04	20	1,20	0,24	1,44
30.		Vrúty 3,5 x 50	50	ks	0,02	0,02	20	1,00	0,20	1,20
31.		Vrúty 4 x 60	50	ks	0,02	0,02	20	1,00	0,20	1,20
32.		Vrúty 3 x 50	30	ks	0,02	0,02	20	0,60	0,12	0,72
33.		Vrúty 3,5 x 40	40	ks	0,02	0,02	20	0,80	0,16	0,96
34.		Vrúty 3,5 x 45	50	ks	0,01	0,01	20	0,50	0,10	0,60

Vyhotovil: Zeljenková, Tel.: 0948778800, Fax: 0908691733, email: info@agrozelknk.sk

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
35.		Vrúty 4,5 x 40	40	ks	0,02	0,02	20	0,80	0,16	0,96
36.		Vrúty 4 x 80	40	ks	0,02	0,03	20	0,80	0,16	0,96
37.		Vrúty 5 x 80	40	ks	0,04	0,05	20	1,60	0,32	1,92
38.		Flexi hadica PVC 5/4" d40/d50	1	m	1,58	1,90	20	1,58	0,32	1,90
39.		Skrutka konštruk. TH 8 x 40	20	ks	0,23	0,28	20	4,60	0,92	5,52
40.		Vrút DT 5 x 50	20	ks	0,02	0,03	20	0,40	0,08	0,48
41.		Šchta priebež. 400/200	2	ks	42,83	51,40	20	85,66	17,13	102,79
42.		Lanová svorka 3 mm	10	ks	0,08	0,10	20	0,80	0,16	0,96
43.		Lanová svorka 5 mm	10	ks	0,11	0,13	20	1,10	0,22	1,32
44.		Lanová svorka dvojité 3 mm	5	ks	0,21	0,25	20	1,05	0,21	1,26
45.		Lano 3 mm	20	ks	0,17	0,20	20	3,40	0,68	4,08
46.		Kliešte ploché 125 mm	2	ks	1,91	2,29	20	3,82	0,76	4,58
47.		Skrutkovač račňový sada 3 ks	1	ks	8,32	9,99	20	8,32	1,66	9,98
48.		Objímka na stĺpik koncová 48	8	ks	1,49	1,79	20	11,92	2,38	14,30
49.		Objímka na stĺpik priebežná 48	20	ks	1,49	1,79	20	29,80	5,96	35,76
50.		Objímka na stĺpik koncová 60	4	ks	1,58	1,90	20	6,32	1,26	7,58
51.		Držiak podhrab. dosky BPL	20	ks	2,17	2,60	20	43,40	8,68	52,08
52.		Stĺpik bPL 2000	10	ks	7,30	8,76	20	73,00	14,60	87,60
53.		PL. panel pluto light 1230	10	ks	14,50	17,40	20	145,00	29,00	174,00
54.		Fólia blesk výstražná	1	ks	9,99	11,99	20	9,99	2,00	11,99
55.		Podhrab. doska 2500 x 250 x 40	10	ks	20,50	24,60	20	205,00	41,00	246,00
56.		Kanaliz. rúra 200/5 m	10	ks	51,58	61,90	20	515,80	103,16	618,96
57.		Drenáž. rúra 125	50	ks	3,08	3,70	20	154,00	30,80	184,80
58.		Skrutka WPCZN 4,2 x 50	100	ks	0,04	0,05	20	4,00	0,80	4,80
59.		Rebrík 3 x 9	1	ks	162,50	195,00	20	162,50	32,50	195,00
60.		Slovakryl biely 0100	1	ks	6,00	7,20	20	6,00	1,20	7,20
61.		Štetec lakovaný 2"	2	ks	1,37	1,65	20	2,74	0,55	3,29
62.		Zaro winter rukavice prac.	12	pár	6,58	7,90	20	78,96	15,79	94,75
63.		Rukavice prac. Hobby	17	pár	3,17	3,80	20	53,89	10,78	64,67
64.		Okulare ochranné	5	ks	1,67	2,00	20	8,35	1,67	10,02
65.		Zľava za doklad	1	ks	-185,63	-222,76	20	-185,63	-37,13	-222,76

	Bez DPH	S DPH	
Celková zľava za doklad:	185,63	222,76	
Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	1 670,65	334,13	2 004,78
Súčet	1 670,65	334,13	2 004,78

Celková fakturovaná suma:	EUR	2 004,78
Fakturovaná suma:	EUR	2 004,78

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.



AGROŽEL KNK, s.r.o.

Pečiatka a podpis